各  位

平成 25年 10月 30日

会 社 名  富士通フロンテック株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 下島 文明

（コード番号  ６９４５  東証第２部）

問 合 せ 先  経営企画室長 豊美 由喜夫

（ＴＥＬ０４２－３７７－２５４４）

子会社株式の減損に伴う特別損失計上に関するお知らせ

当社は、平成26年3月期第2四半期累計期間（平成25年4月1日～平成25年9月30日）の

個別決算において、下記の通り、特別損失を計上することとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

 当社は、平成 26年 3月期第 2四半期個別決算において子会社株式評価損として、1,692

百万円を特別損失に計上いたします。これは、「金融商品に関する会計基準」に基づき、

当社の子会社 Fujitsu Frontech North America, Inc.の株式に対して減損処理を行うもの

です。なお、当該事象による平成 26年 3月期の連結業績への影響はありません。

以上